

ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL II FONTENELE DE CASTRO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 01/2019

Data e hora de abertura: Dia 28/10/2019 às 16:00h .

Objeto: Consumo, a saber: expediente, didático/pedagógico e cantina.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				M.N. ALMEIDA-ME		P.L.P. CARDOSO-ME		RICHARD S MIRANDA ME	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	PAPEL A4, 210X297MM E75G/M³, ALCALINO, CX C/10 RESMAS	CX	6	230,00	1.380,00	232,00	1392,00	235,00	1.410,00
2	TONNER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER JET HP 1132	UNID	8	100,00	800,00	105,00	840,00	108,00	864,00
3	TONNER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER JET BROTHER DCP 1617NW	UNID	4	120,00	480,00	125,00	500,00	122,00	488,00
4	REFIL P/ BEBEDOURO INDUSTRIAL, PRESSÃO DE OPERAÇÃO: 2MCA MÍN. A 60MCA MÁX. TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 5°C MÍN. A 50°C MÁX. POLIPROPILENO, PESO BRUTO 1,190KG,PESO LÍQUIDO: 1,024KG, PESO APROXIMADO COM ÁGUA: 1,724KG, CÓDIGO DE BARRAS NA EMBALAGEM: 7896811101998, RETENÇÃO DE PARTÍCULAS: CLASSE IV, VAZÃO: 1.200 LITROS/HORA	UNID	2	150,00	300,00	160,00	320,00	155,00	310,00
TOTAL					2960,00		3.052,00		3.172,00
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01/2019 . Publicado no D.O.E. nº 12.661 , data de 21/10/2019, classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresas M.N. ALMEIDA-ME com os itens 1, 2, 3 e 4 no valor de R\$ 3.960,00 (três mil, novecentos e sessenta reais).									
PRAZO DE ENTREGA:				CONFERIR CONVITE					
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:				CONFERIR CONVITE					
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA				CONFERIR CONVITE					